Szkota Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Niesutkowie

Zatacznik nr 9 do RKPS

GODZINY DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI
Rok szkolny 2024/2025

Ze wzgledow organizacyjnych rodzice proszeni sg o wczesniejsze umowienie si¢ na spotkanie z nauczycielem (np. za posrednictwem dziennika

elektronicznego Vulcan, poczty elektronicznej na podany adres stuzbowy nauczyciela lub telefonu do sekretariatu szkoty).

Lp. Imie¢ i nazwisko nauczyciela Przedmiot Dzien tygodnia Godzina Sala
1. Biatas Aleksandra jezyk polski poniedziatek 7.30-8.00 11
a.bialas@sp-niesulkow.pl wychowawca kl. V czwartek
2. Blaszczyk Elzbieta informatyka
e.blaszczyk@sp-niesulkow.pl edukacja informatyczna poniedziatek 13.40-14.40 15
jezyk angielski
rewalidacja
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3. Bukrym Katarzyna edukacja wczesnoszkolna,
K.bukrym@sp-niesulkow.pl technika sroda 12.00 -12.45 sala
wychowaweca K. | Swietlicowa
4. Flisiak Katarzyna fizyka, chemia, doradztwo poniedziatek 14.40 - 15.25 12
K.flisiak@sp-niesulkow.pl zawodowe
5. Frankowska- Krysiak Joanna zajecia Swietlicowe, wychowanie $roda gabinet
j.frankowska@sp-niesulkow.pl fizyczne piatek 9.20-9.50 nauczycieli wf
6. Jaskowiak Karolina logopedia sroda gabinet
15.00-15.30 specjalistow
7. Kotarska Agata matematyka 6
a.kotarska@sp-niesulkow.pl wychowawca Kkl. 1V czwartek 12.45- 13.45
8. Krawczyk Beata edukacja przedszkolna pokdj
b.krawczyk@sp-niesulkow.pl wtorek 13.00 - 14.00 nauczycielski
9. Krolikowska Katarzyna psycholog
k.krolikowska@sp-niesulkow.pl sroda 15.30-16.30 gabinet
specjalistow
10. Kumidaj Krystyna edukacja wczesnoszkolna
k.kumidaj@sp-niesulkow.pl jezyk angielski sroda 7.30-8.00 2
wychowaweca Kkl. 111 czwartek
11. Leszczynska Edyta przyroda, biologia, geografia
e.leszczynska@sp-niesulkow.pl plastyka, WDZWR wtorek 15.30- 16.00 12
wychowaweca Kkl. V111 $roda
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12. Lipinska Anna jezyk polski

dyrektor@sp-niesulkow.pl dyrektor wtorek 15.00 -16.00 gabinet

dyrektora

13. Lipinska Olga pedagog specjalny

o.lipinska@sp-niesulkow.pl wspotorganizowanie procesu wtorek 7.30-8.00 gabinet

ksztatcenia specjalnego $roda specjalistow

14. Pietrasik Adriana pedagog, jezyk niemiecki

a.pietrasik@sp-niesulkow.pl rewalidacja wtorek 14.35- 15.35 gabinet

specjalistow

15. Pozarlik Andrzej edukacja dla bezpieczenstwa czwartek na spotkaniach z 14

a.pozarlik@sp-niesulkow.pl rodzicami
16. Pozarlik Wojciech wychowanie fizyczne poniedziatek 13.45-14.15 gabinet

w.pozarlik@sp-niesulkow.pl wychowawca kl. VII wtorek 7.30-8.00 nauczycieli wf
17. Prusinowska Matgorzata edukacja wczesnoszkolna

m.prusinowska@sp-niesulkow.pl wychowawca kl. 11 piatek 12.45-13.45 3

jezyk polski dla cudzoziemcow
18. Rézanska Anna historia, zaj¢cia Swietlicowe piatek 8.00- 9.00 pokoj
nauczycielski

19. Studzinski Michat religia katolicka

m.studzinski@sp-niesulkow.pl piatek 12.50-13.50 11
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20. Urquidi Bozena jezyk angielski
b.urquidi@sp-niesulkow.pl muzyka sroda 7.00 - 8.00 10
wychowawca kl. VI
21. Walak Jolanta biblioteka pigtek 12.00-13.00 biblioteka
J.walak@sp-niesulkow.pl zajecia Swietlicowe
22. Wasowski Pawet religia mariawicka 1godz./2 tyg. 11-12 pokdj
p.wasowski@sp-niesulkow.pl sroda nauczycielski



mailto:b.urquidi@sp-niesulkow.pl
mailto:j.walak@sp-niesulkow.pl
mailto:p.wasowski@sp-niesulkow.pl

